














Elenco delle ricette

Nome piatto Ingredienti


Piatto unico

Gnocchi di patate al ragù di carne rossa	Gnocchi di patate freschi (grano, uova, Lisozima da uovo) : 150 g, Manzo Copertina di spalla refrigerata : 40 g, Pomodoro Pelati : 30 g, Brodo vegetale (sedano) : 15 g, Cipolla Bianca : 5 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Carota fresca : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Lasagne al ragù con pasta all'uovo	Pomodoro Pelati : 60 g, Pasta all' uovo - Sfoglia (Semola di grano duro, uova [Lisozima da uovo]) : 70 g, Besciamella (Latte parz. scremato, Burro (latte), Farina di frumento (grano), Sale iodato) : 50 g, Bovino adulto Noce refrigerata : 40 g, Brodo vegetale (sedano) : 15 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 5 g  , Cipolla Bianca : 4 g, Carota fresca : 4 g
Pasta e fagioli	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua) : 30 g, Patata fresca : 30 g, Fagiolo Borlotti secco : 30 g, Carota fresca : 25 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 5 g  , Cipolla Bianca : 4 g, Sale fino iodato : 0.3 g
Pizza Margherita	Grano tenero Tipo "0" Farina : 70 g, Pomodoro Pelati : 50 g, Mozzarella (latte , caglio, fermenti lattici, sale) : 30 g  , Acqua : 40 g, Lievito di Birra : 5 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Origano essiccato : 1 g, Sale fino iodato : 0.3 g

Primi

Crema di carote con orzo	Patata fresca : 60 g, Carota fresca : 60 g, Orzo Perlato : 30 g, Porro : 30 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Crema di ceci e zucca con crostini	Zucca : 50 g, Ceci secchi : 15 g, Crostini di pane (Pane comune o integrale (grano), salvia, rosmarino, timo, origano, olio EVO) : 20 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Porro : 10 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Passato di verdure invernali con crostini	Patata fresca : 40 g, Carota fresca : 15 g, Crostini di pane (Pane comune o integrale (grano), salvia, rosmarino, timo, origano, olio EVO) : 15 g, Zucca : 8 g, Bieta Costa fresca : 7 g, Cipolla Bianca : 5 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Sedano Verde fresco : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g 
Passato di verdure invernali con pastina	Patata fresca : 40 g, Pasta di Semola di grano duro - Pastina (Semola di grano duro, acqua) : 30 g, Carota fresca : 15 g, Zucca : 8 g, Bieta Costa fresca : 7 g, Cipolla Bianca : 5 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Sedano Verde fresco : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g 
Pasta al burro e salvia	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua) : 70 g, Burro (latte) : 6 g, Salvia fresca : 4 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 4 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Pasta al pomodoro	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua) : 70 g, Pomodoro Pelati : 60 g, Carota fresca : 12 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Cipolla Bianca : 4 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 4 g  , Basilico fresco : 1 g, Sale fino iodato : 0.3 g
Pasta all'olio EVO e grana	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua) : 70 g, Olio extravergine di Oliva : 6 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 4 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Pasta all'ortolana	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua) : 70 g, Pomodoro Pelati : 60 g, Carota fresca : 12 g, Brodo vegetale (sedano) : 15 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Sedano Verde fresco : 10 g, Cipolla Bianca : 4 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 4 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Pasta con lenticchie	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua) : 70 g, Lenticchia secca : 15 g, Pomodoro Pelati : 7 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Cipolla Bianca : 4 g, Carota fresca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g  , Sale fino iodato : 0.3 g
Riso all'olio EVO SL SG	Riso Arborio : 70 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Sale fino iodato : 0.3 g
Risotto alla zucca SG	Riso Arborio : 70 g, Zucca : 60 g, Brodo vegetale (sedano) : 15 g, Olio extravergine di Oliva : 7 g, Carota fresca : 4 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 4 g  , Cipolla Bianca : 2 g, Sale fino iodato : 0.3 g

Secondi

Asiago SG	Asiago DOP (Latte vaccino, sale, caglio, fermenti lattici) : 30 g 
Bocconcini di pollo SL SG	Pollo Petto intero refrigerato : 50 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Carota fresca : 7 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Cipolla Bianca : 3 g, Sale fino iodato : 0.3 g
Caciotta stagionata SG	Caciotta (latte) : 30 g

«NB: s\informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

Elenco delle ricette

Nome piatto Ingredienti


Secondi

Filetti di merluzzo al forno SL	Merluzzo filetto surgelato (pesce) : 70 g , Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito) : 10 g , Brodo vegetale (sedano) : 15 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g , Rosmarino : 0.1 g , Salvia fresca : 0.1 g , Timo essiccato : 0.1 g
Filetto di platessa dorata al forno SL	Platessa filetto surgelata (pesce) : 70 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito) : 2 g , Mais Farina : 2 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Frittata SG	Uova Intere pastorizzate (Lisozima da uovo) : 60 g , Latte fresco Parzialmente Scremato : 10 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 3 g DOP , Prezzemolo fresco : 1 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Hamburger di vitellone SL SG	Vitellone Macinato refrigerato : 50 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Limone Succo : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g , Rosmarino : 0.1 g , Salvia fresca : 0.1 g
Lonza di maiale al latte SG	Maiale Lonza refrigerata : 60 g , Brodo vegetale (sedano) : 10 g , Latte fresco Parzialmente Scremato : 7 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sedano Verde fresco : 2 g , Carota fresca : 2 g , Cipolla Bianca : 1 g , Sale aromatizzato (Sale fino iodato, Basilico fresco, Erba Cipollina, Rosmarino, Salvia fresca, Maggiorana disidratata, Timo essiccato, Origano essiccato) : 0.3 g
Petto di pollo alla salvia SL	Pollo Petto intero refrigerato : 50 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Grano tenero Tipo "00" Farina : 2 g , Salvia fresca : 0.5 g , Maggiorana disidratata : 0.5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Piselli al prezzemolo SL SG	Pisello Fine fresco : 80 g , Brodo vegetale (sedano) : 15 g , Cipolla Bianca : 8 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Prezzemolo fresco : 1 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Prosciutto cotto SL SG	Prosciutto Cotto : 30 g
Robiola SG	Robiola (latte) : 50 g
Rollè di tacchino SG	Tacchino Fesa intera refrigerata : 50 g , Latte fresco Parzialmente Scremato : 15 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g , Rosmarino : 0.1 g , Salvia fresca : 0.1 g

Contorni

Cappuccio SL SG	Cavolo Cappuccio Verde : 75 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Carote SL SG	Carota fresca : 75 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Carote cotte all'olio SL SG	Carota fresca : 120 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Cavolfiori cotti all'olio SL SG	Cavolfiore fresco : 120 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Finocchio SL SG	Finocchio fresco : 75 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Insalata SL SG	Lattuga : 20 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Patate al forno SL SG	Patata fresca : 180 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Rosmarino : 1 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Patate lessate SL SG	Patata fresca : 180 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g
Purea di patate SG	Patata fresca : 180 g , Latte fresco Parzialmente Scremato : 30 g , Burro (latte) : 4 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 4 g DOP , Sale fino iodato : 0.3 g
Radicchio SL SG	Radicchio rosso : 20 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g , Basilico fresco : 0.1 g , Origano : 0.1 g , Prezzemolo fresco : 0.1 g , Timo : 0.1 g
Spinaci saltati SG	Spinacio fresco : 120 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [Lisozima da uovo, uova]) : 2 g DOP , Sale fino iodato : 0.3 g , Aglio fresco : 3 g
Verdure invernali cotte SL SG	Finocchio fresco , Spinacio fresco , Cavolo Verza , Carota fresca , Bieta Costa fresca , Cavolfiore fresco , Olio extravergine di Oliva
Zucchine cotte all'olio SL SG	Zucchina fresca : 120 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale fino iodato : 0.3 g

Frutta

Frutta fresca invernale SL SG	Arancia , Banana  , Mela , Uva bianca , Kiwi , Pera Conference
--------------------------------------	---

Dessert

Torta allo yogurt e cioccolato	Grano tenero Tipo "00" Farina : 15.63 g , Yogurt al naturale da latte intero : 7.81 g , Uova Intere pastorizzate (Lisozima da uovo) : 7.5 g , Zucchero : 4.69 g , Olio extravergine di Oliva : 1.88 g , Lievito naturale in polvere : 1 g , Cacao in polvere : 0.94 g
--------------------------------	---

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

Elenco delle ricette

Nome piatto

Ingredienti

Pane e Prodotti da forno

Pane **SL**

Pane comune (**grano**) : 40 g

Yogurt

Yogurt alla frutta **SG**

Yogurt alla frutta da **latte** intero : 125 g

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»